

# **Anton Stonor Holding ApS**

Saxogade 84, 3., 1662 København V

CVR-nr. 33 97 13 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Anton Stonor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anton Stonor Holding ApS Saxogade 84, 3. 1662 København V
	CVR-nr.: 33 97 13 38
	Stiftet: 15. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Anton Stonor
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet investerer i unoterede porteføljeaktier og da der ikke eksisterer et effektivt marked for disse aktier vil værdiansættelsen af aktierne være behæftet med større usikkerhed end tilfældet er ved noterede aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.577 mod -15.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.588 mod -430.966 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.577</b>	<b>-15.707</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	441.910
Andre finansielle indtægter	128.827	5.292
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.463	-647.073
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.439	-214.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.348</b>	<b>-430.171</b>
Skat af årets resultat	-760	-795
<b>Årets resultat</b>	<b>89.588</b>	<b>-430.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	800.000
Overføres til overført resultat	28.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.230.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.588</b>	<b>-430.966</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.312.586	2.333.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312.586</u>	<u>2.333.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.312.586</u></b>	<b><u>2.333.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	63	0
Tilgodehavender i alt	<u>63</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	403.270	183.581
Værdipapirer i alt	<u>403.270</u>	<u>183.581</u>
Likvide beholdninger	640.513	1.213.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.043.846</u></b>	<b><u>1.397.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.356.432</u></b>	<b><u>3.730.405</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.863.390	2.834.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.004.390</b>	<b>3.714.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	337.042	603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.042	15.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>352.042</b>	<b>15.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.356.432</b>	<b>3.730.405</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.065.768	1.400.000	5.545.768
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.230.966	800.000	-430.966
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.834.802	800.000	3.714.802
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.588	61.000	89.588
	<b>80.000</b>	<b>2.863.390</b>	<b>61.000</b>	<b>3.004.390</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet investerer i unoterede porteføljeaktier og da der ikke eksisterer et effektivt marked for disse aktier vil værdiansættelsen af aktierne være behæftet med større usikkerhed end tilfældet er ved noterede aktier.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.439</u>	<u>214.593</u>
	<b><u>2.439</u></b>	<b><u>214.593</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.980.122	120.120
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.860.002</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.980.122</u></b>	<b><u>2.980.122</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-647.073	0
Årets nedskrivninger	<u>-20.463</u>	<u>-647.073</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-667.536</u></b>	<b><u>-647.073</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.312.586</u></b>	<b><u>2.333.049</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>403.270</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.907</u>
